EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

12ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na

data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

26/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF FIORELLO RAYMUNDO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º KELI CONCEIÇÃO

2º VANESSA SOARES DE ALMEIDA

3º CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA

4º SANDRA CONCEIÇÃO

5º EDNA MARIA FERNANDES DA SILVA

6º CARLA REGINA DE SANTANA MOUREIRA

7º MARCIO FERREIRA

8º JAQUELINE ALVES DE ARAÚJO

9º DAIANE CAROLINE OLIVEIRA BEZERRA

10º DANIELLE DA SILVA LIMA DOS SANTOS

CMS MANOEL GUILHERME

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

38º ANNA GIULIA OLIVEIRA DE SOUZA

39º CRISTIANE ANDRADE

40º MYLENA MARQUES DOS SANTOS TRAJANO

41º ELAINE EVANGELISTA SALVADOR

42º ADRIANA DIAS DANTAS

43º JAQUELINE LEITE DE MELO SANTANA

44º PABLO MELLO

45º LARYSSA RODRIGUES

46º ESTER LACERDA

47º ROSANGELA CRISTINA AUGUSTO PINHEIRO

48º TANIA MARA VELASQUE DE MIRANDA

49º ELISANGELA MENDES CHAMON

50º LUCIANA RAMOS DE SOUSA

CMS WALDYR FRANCO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º RODRIGO PARNAÍBA

8º JESSICA DA SILVA

9º CRISTIANE DOS SANTOS FARIAS

10º JOSIELEN DE SOUZA ARAUJO

11º PAMELLA LAURINDO DE VASCONCELLOS CAVALCANTI

12º SANDRA REGINA DE SOUSA PIMENTA

13º MARCIO MOREIRA

14º MARÍA D'AJUDA DOS SANTOS GONÇALVES